UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVYD Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2023

V/v  phúc đáp báo cáo nhân lực

hỗ trợ chuyên môn tại cơ sở của

PKĐK Trường Sinh

Kính gửi: Phòng Khám Đa Khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn.

Đ/c: Tòa BOT K2, trung tâm thương mại Phú Lộc,, đường Lý Thường Kiệt, KĐT Phú

Lộc 4, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Sở nhận được Công văn số 223/BC-TTYT ngày 08/06/2023 của Phòng

Khám Đa Khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn về việc Báo cáo về việc tăng

cường quản lý hoạt động khám bệnh, chữa bệnh tại cơ sở y tế

Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đồng ý các bác sĩ  hỗ trợ chuyên môn cho Phòng Khám Đa Khoa

Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn có thông tin như sau: (Có ảnh Chứng chỉ

hành nghề kèm theo)

STT Họ tên
Số CCHN ngày

cấp. nơi cấp

Phạm vi

hoạt

động

chuyên

môn

Vị trí

chuyên

môn

Thời gian

đăng ký làm

việc

Vị trí

chuyên

môn

phòng

khám

cần hỗ

trợ

1
Thân Đức Tài

Nhân

008908/BG/CC

HN do Sở Y tế

Bắc Giang cấp

ngày 08/5/2023

Khám

bệnh,

chữa

bệnh

chuyên

khoa Nội

tim

mạch

Bác sĩ

Thứ 7, chủ

nhật: 7h-

11h30;

13h30-1700

ngày

24.25/6/2023

Khám

bệnh,

chữa

bệnh tại

phòng

khám

chuyên

khoa

Nội

2. Võ Duy Văn

014712/NA-

CCHN do Sở Y

tế Nghệ An cấp

ngày 30/6/2022

Khám

chữa

bệnh Nội

Tim

Mạch

Bác sĩ

nội trú

tim

mạch

Thứ 7, chủ

nhật: 7h-

11h30;

13h30-1700

ngày

17.18/6/2023

Khám

bệnh,

chữa

bệnh tại

phòng

khám

chuyên

khoa

Nội

3 Nguyễn Kim 040795/BYT- Khám Bác sĩ Thứ 7, chủ Khám

2. Yêu cầu làm rõ chứng chỉ hành nghề của các bác sĩ  hỗ trợ

 chuyên môn cho Phòng Khám Đa Khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng

Sơn có thông tin như sau: (Có ảnh Chứng chỉ hành nghề kèm theo)

Yêu cầu Phòng khám Đa khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn thực hiện

đúng các quy định về hành nghề khám bệnh, chữa bệnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (Ph/h);

- VP UBND thành phố Lạng Sơn;

- GĐ Sở ( báo cáo);

- Các PGĐ Sở;

- Thanh tra SYT;

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVYD(NTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Kim Soi

Thanh CCHN do Bộ Y

tế cấp ngày

06/8/2019

chữa

bệnh

chuyên

khoa Nhi

nhật: 7h-

11h30;

13h30-1700

ngày

24.25/6/2023

bệnh,

chữa

bệnh tại

phòng

khám

chuyên

khoa

Nhi

4.
Nguyễn Thị

Phương Mai

0028383/BYT_

CCHN do Bộ Y

tế cấp ngày

20/01/2016

Khám

chữa

bệnh

chuyên

khoa Nhi

Bác sĩ

Thứ 7, chủ

nhật: 7h-

11h30;

13h30-1700

ngày

17,18/6/2023

Khám

bệnh,

chữa

bệnh tại

phòng

khám

chuyên

khoa

Nhi

STT Họ tên Lý do Ghi chú

1 Trần Ngọc Cầm
Số chứng chỉ hành nghề bị xóa, không có dấu

giáp lai ảnh theo quy định.

2. Bùi Anh Thông Không có dấu giáp lai ảnh theo quy định.

		2023-06-12T07:10:39+0700

		2023-06-12T08:23:45+0700

		2023-06-12T08:23:45+0700

		2023-06-12T08:23:45+0700